
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 88
25 Φεβρουαρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.282,5 τ.μ. ως 

αναδασωτέας στη θέση «Κοκοτού» περιφέρειας 
Τοπικού Διαμερίσματος Εμπεσού Δήμου Ινάχου 
Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ..................................................... 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 0,268 στρεμ. ως 
αναδασωτέας στη θέση «Βελανιδιά» περιφέρειας 
Τοπικού Διαμερίσματος Μουσούρων Δήμου Με−
σολογγίου Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ........................ 2

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφα−
σης Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση 
εμβαδού 1,567 στρεμμάτων στη θέση «Ράχη» Δ.Δ. 
Περατάτων Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς». ........... 3

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφα−
σης Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση 
εμβαδού 8,01324 στρεμμάτων στη θέση «Μώρου» 
περιοχής Δοριζάτων Δ.Δ. Πεσσάδας Δήμου Λει−
βαθούς Ν. Κεφ/νιάς». ................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6320/105 (1)
   Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.282,5 τ.μ. ως ανα−

δασωτέας στη θέση «Κοκοτού» περιφέρειας Τοπι−
κού Διαμερίσματος Εμπεσού Δήμου Ινάχου Νομού 
Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις με αρίθμ.: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−

9−80, γ) 141823/24−2−83 και δ) 179171/03−09−1985 διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1 δ, 5 
παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την αριθμ. 115/14−01−2010 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αμφιλοχίας περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας 
δασικής έκτασης, λόγω εκχέρσωσης.

7. Την αριθμ. 186Γ.Γ./30−6−98 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανά−
θεσης αρμοδιοτήτων».

8. Την αριθμ. 11.278/28−09−2005 (ΦΕΚ 1434/18−10−2005 
τεύχος Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Δυτικής Ελλάδος «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, 
εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ. “Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα” στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας», απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 
των 1.282,5 τ.μ., που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ. 2 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 
παρ Γ του Ν. 998/79. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Κοκοτού» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος 
Εμπεσού Δήμου Ινάχου, προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 15, 17, 16, 14, 12, 9, 10, 11, 1 και 
οριοθετείται ως ακολούθως:

Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με Έκταση μη δασικής μορφής.
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 19 Ιανουαρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

915



916 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 917

Αριθ. 10236/218 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 0,268 στρεμ. ως ανα−

δασωτέας στη θέση «Βελανιδιά» περιφέρειας Τοπι−
κού Διαμερίσματος Μουσούρων Δήμου Μεσολογγί−
ου Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις με αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/

24−9−80, γ) 141823/ 24−2−83 και δ) 179171/03−09−1985 δια−
ταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1 δ, 5 
παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την αριθμ. 190/19−01−2010 πρόταση του Δασαρχείου 
Μεσολογγίου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας 
δασικής έκτασης.

7. Την αριθμ. 186Γ.Γ./30−6−98 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανά−
θεσης αρμοδιοτήτων».

8. Την αριθμ. 11.278/28−09−2005 ( ΦΕΚ 1434/18−10−2005 
τεύχος Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Δυτικής Ελλάδος «Μεταβίβαση αρμοδιοτή−
των και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφά−
σεων, εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ. “Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα” στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας», 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκτα−
ση των 0,268 στρεμ., που ανήκει στην κατηγορία του 
άρθρου 3 παρ 2 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 
4 παρ 1ε του Ν. 998/79. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται 
στη θέση «Βελανιδιά» Περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσμα−
τος Μουσούρων Δήμου Μεσολογγίου, προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: Α, Α’, Β, Γ, Δ, Α και οριοθετείται ως 
ακολούθως:

Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση και πέραν χωμά−
τινος υπάρχων δρόμος.

Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση και πέραν χωμά−

τινος υπάρχων δρόμος.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 27 Ιανουαρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



918 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 919

      Αριθμ. 432 (3)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφασης 

Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 
1,567 στρεμμάτων στη θέση «Ράχη» Δ.Δ. Περατάτων 
Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003.

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 
182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 799/6−5−1982 (Δ΄462) Απόφαση Νομάρχη 

Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 2.500 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 26/2009 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 1,567 
στρεμμάτων στη θέση «Ράχη» Δ.Δ. Περατάτων Δήμου 
Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς «καθόσον δεν προκύπτει από 
σχετική φωτοερμηνεία και έγγραφα ότι η έκταση έχει 
υποστεί αλλοιώσεις από την πυρκαγιά του έτους 1981, 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπε−
ριλήφθη στην έκταση των 2.500 στρεμμάτων η οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 799/6−5−1982 Από−
φαση Νομάρχη Κεφ/νίας λόγω πυρκαγιάς».

12. Την αριθμ. 7612/5.11.2009 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέρει 
ανάκληση και άρση της αναδάσωσης της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφα−
σης Νομάρχη Κεφ/νίας και αίρουμε την αναδάσωση σε 
έκταση εμβαδού 1,567 στρεμμάτων, η οποία κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην 
έκταση των 2.500 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε ανα−
δασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Ράχη» Δ.Δ. 
Περατάτων Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α, και εμφανίζεται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με 
αριθμό 6133/5, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο.
Νότια: Με Επαρχιακή οδό.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 21 Ιανουαρίου 2010
Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ



920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 921

      Αριθμ: 400 (4)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφασης 

Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμβα−
δού 8,01324 στρεμμάτων στη θέση «Μώρου» περιο−
χής Δοριζάτων Δ.Δ. Πεσσάδας Δήμου Λειβαθούς Ν. 
Κεφ/νιάς».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 
182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 799/6−5−1982 (Δ΄462) Απόφαση Νομάρχη 

Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 2.500 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 25/2009 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 8,01324 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Μώρου» περιοχής 
Δοριζάτων Δ.Δ. Πεσσάδας Δήμου Λειβαθούς Ν. Κεφ/νιάς 
« ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση είχε εξαιρεθεί αό−
ριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 
συμπεριλήφθη στην έκταση των 2.500 στρεμμάτων η 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 799/6−5−
1982 Απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας».

12. Την αριθμ. 7442/30−10−2009 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέρει 
ανάκληση και άρση της αναδάσωσης της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 799/6−5−1982 Από−
φασης Νομάρχη Κεφ/νίας και αίρουμε την αναδάσωση 
σε έκταση εμβαδού 8,01324 στρεμμάτων, η οποία είχε 
εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματι−
κά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 2.500 
στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Μώρου» πε−
ριοχής Δοριζάτων Δ.Δ. Πεσσάδας Δήμου Λειβαθούς Ν. 
Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−
Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α, και εμφανίζεται στο συνημμένο από−
σπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6133/8, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με Δημοτικό δρόμο.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 799/6−5−1982 Απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 21 Ιανουαρίου 2010
Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ



922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 
   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000882502100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-03-02T09:14:35+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




